сторони, склали цей акт про те, що Виконавцем виконані, а Замовником прийняті
роботи із розробки плану закладання декоративного розсадника в умовах ТОВ
«АГРОФІРМА ТЕКУЧА», оформлені та прийняті до оплати згідно договору.

Загальна вартість виконаних робіт за договором Nº2305 від 25.05.2025
складає 36000,00 грн. (Тридцять шість тисяч гривень 00 копійок) з 

Роботи виконані в повному обсязі. Кожна із сторін претензій щодо якості,
кількості та строків виконання робіт за вищевказаним договором не мають.

ВИКОНАВЕЦЬ
Уманський національний 
Адреса: 20301 м. Умань, Черкаської обл.,
вул.